КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
___.___ 2022                                                                                                         № ____
п. Кировский
О внесение изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.09.2019 № 23 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 26.09.2019 № 23 «О введении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Кировский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»:

подпункт 1) пункта 3 изложить в следующей редакции:
«хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету и вопросам местного самоуправления.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Наше слово».
Глава сельсовета                                                                                   Т.Н. Климова